АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
,1;co9.2orzs- № 2t1.:r-1/g

7

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
Красногорск Московской области от 10.09.2020 № 1678/9 «Об утверждении

положения о межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка

городского округа Красногорск Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», решением Совета

депутатов городского округа Красногорск Московской области от 27.08.2020 № 388/33

«Об утверждении положения «О размещении нестационарных торговых объектов

мелкорозничной торговой сети, бытового обслуживания населения и временных

объектов общественного питания», У ставом городского округа Красногорск

Московской области, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации от 1 О .09 .2020 № 1678/9 «Об

утверждении Положения о межведомственной комиссии по вопросам

потребительского рынка городского округа Красногорск Московской области»,

изложив приложение № 2 новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет-портал

городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk­

adm.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского округа А.В. Бутенко.

Исполнитель

Д.В. Волков

Ю.Г. Никифорова

И.А. Ермаков

037362